報道関係者 各位

令和７年１１月１４日

岩沼市政策部市長公室

岩沼警察署で小学生が工事現場体験を行います

 岩沼警察署新築工事現場で岩沼小学校第５学年が、工事現場体験を行います。施工

業者（(株)橋本店）が作業車体験や運搬体験などを行う予定です。宮城県警察からは、

庁舎外部のみの撮影許可をいただいております。

 ぜひ、取材にお越しいただければと思います。

【日時】１１月１８日（火）１９日（水）２０日（木）１クラスずつ体験します。

時間は、いずれも 午前９：３０～１１：４０

【場所】岩沼警察署

【事業者】株式会社 橋本店

【出席者】株式会社 橋本店 建築部 工事課工事長 森 琢人 様 他

     岩沼小学校第５学年児童 ９９名（一日１クラス３３名前後）

     引率教員 若干名

【問合せ】

岩沼市立岩沼小学校 教頭 滝深 潔

電 話：０２２３－２２－２１４５

メール：chief@iwasho.iwanuma-ed.jp